
入札結果
平成２３年度６月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２３年度　開成小学校大規模改修　第１期工事監理業務委託

入札日 平成２３年　６月１７日　（随意契約）

予定価格 一金　　4,319,700円

落札価格 一金　　4,305,000円

落札業者名 有限会社　秀設計プランニング

担当課 教育総務課

事業名 平成２３年度　開成町町村情報システム用機器整備事業

入札日 平成２３年　６月１７日

予定価格 一金　24,069,418円

落札価格 一金　21,892,500円

落札業者名 リコーリース㈱　神奈川支社

＜辞退＞㈲山一建設　＜入札書不着＞　㈱内藤建設、中井開発㈱

担当課 教育総務課

事業名 平成２３年度　文命中学校柔道畳購入事業

入札日 平成２３年　６月２２日

予定価格 一金　　900,000円

落札価格 一金　　819,000円

落札業者名 リードスポーツ

担当課 教育総務課

リードスポーツ、タケオスポーツ、㈲扇屋運道具店、㈲松浦スポーツ、㈱小田原体育器具社
入札参加業者

有限会社　秀設計プランニング入札参加業者

日本建材工業㈱、㈱内藤組、㈱石田工務店、㈱中野建設
入札参加業者

1 ページ



入札結果
平成２３年度６月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２３年度　開成南小学校空調等保守業務委託

入札日 平成２３年　６月２２日

予定価格 一金　　1,396,500円

落札価格 一金　　　929,250円

落札業者名 ㈱創伸

入札参加業者

担当課 教育総務課

事業名 平成２３年度　あじさいの里内あじさい剪定委託

入札日 平成２３年　６月２９日

予定価格 一金　　2,793,000円

落札価格 一金　　2,646,000円

落札業者名 ㈲遠藤商事

入札参加業者

担当課 産業振興課

㈱創伸、東海氣熱㈱、アソー熱工業㈱、㈱サンエーサンクス、㈱アルプス、㈱神成工業、
㈱東海ビルメンテナンス、㈱東海設備工業、㈱アドバンス

㈲内藤農園、㈲遠藤商事、㈲遠藤造園土木、㈲諸星造園

2 ページ


